MÖBEL
Cubico
0811
Highlights
Cubico
Farb- und Größenvielfalt
mit Rollen
mit/ohne Ablage
SYSTEM
CUBICO
HOLZ
OberflächenPlattengrößen4 2
70x 70cm
90 x 60 cm
90 x 70cm
Klarglas,12mm110x 70cm
Rauchglas,12mm
Stollenfarbe Ablageboden
Informationeni
DasSystemCubicoHolz bestichtdurch
geschmackvollesDesign,außergewöhn-lich
vielfältigeVariantensowiedurcheine
Auswahl modernerOberflächen in ver-schiedenen
hochwertigenMaterialien– in
jede Wohngrößeindividuellintegrierbar.
Ablagemöglichkeitenund Rollen sind
nützlichesZubehör,diedenTischflexibel
undangenehmerscheinenlassen.
2
Couchtischmit 45 cmoder50 cm inkl. Rollen
Bucheteilmassiv
Stollenstärke80 x 80 mm, massiv AblagebodenimmeranalogdergewähltenStollenfarbe,furniert
SYSTEM
CUBICO
METALL
Couchtischhöhe45 cm
OberflächenPlattengrößen5 4
70x 70cm
80 x 80 cm
90 x 70cm
Optiwhite satiniert weißKlarglas100x 100cm
hinterlackiert
110x 70cm
Optiwhite satiniert anthrazitRauchglas
hinterlackiert
Gestellfarben
Informationeni
Das System CUBICOMETALLbesticht
durch geschmackvollesDesign, außer-gewöhnlich
vielfältige Varianten sowie
eineAuswahlmodernerOberflächen.Die
VerarbeitunghochwertigerMaterialienaus
deutscherHerstellungunterstreicht die
optischeSchönheitdiesesCouchtisches,
er wird damit zu einemMittelpunkt des
Wohnens.
Zubehörvarianten2
= 10
SYSTEMCUBICOGlas
Gestell ChromHochglanz= C Preis Nickelmatt gebürstet= N Preis Titansilber=TS Preis Perlgold= PG Preis
Platte
Klarglas12 mm
70x 70 cm 8263CK-070 8263NK-070 8263TSK-070 8263PGK-070
80x 80 cm 8263CK-080 8263NK-080 8263TSK-080 8263PGK-080
90x 70 cm 8263CK-090 8263NK-090 8263TSK-090 8263PGK-090
100x 100cm 8263CK-010 8263NK-010 8263TSK-010 8263PGK-010
110 x 70 cm 8263CK-110 8263NK-110 8263TSK-110 8263PGK-110
Rauchglas12mm
70x 70 cm 8263CR-070 8263NR-070 8263TSR-070 8263PGR-070
80x 80 cm 8263CR-080 8263NR-080 8263TSR-080 8263PGR-080
90x 70 cm 8263CR-090 8263NR-090 8263TSR-090 8263PGR-090
100x 100cm 8263CR-010 8263NR-010 8263TSR-010 8263PGR-010
110 x 70 cm 8263CR-110 8263NR-110 8263TSR-110 8263PGR-110
SatiniertesGlasAnthrazit
70x 70 cm 8263CKA-070 8263NKA-070 8263TSKA-070 8263PGKA-070
80x 80 cm 8263CKA-080 8263NKA-080 8263TSKA-080 8263PGKA-080
90x 70 cm 8263CKA-090 8263NKA-090 8263TSKA-090 8263PGKA-090
100x 100cm 8263CKA-010 8263NKA-010 8263TSKA-010 8263PGKA-010
110 x 70 cm 8263CKA-110 8263NKA-110 8263TSKA-110 8263PGKA-110
SatiniertesGlasweiß
70x 70 cm 8263CKO-070 8263NKO-070 8263TSKO-070 8263PGKO-070
80x 80 cm 8263CKO-080 8263NKO-080 8263TSKO-080 8263PGKO-080
90x 70 cm 8263CKO-090 8263NKO-090 8263TSKO-090 8263PGKO-090
100x 100cm 8263CKO-010 8263NKO-010 8263TSKO-010 8263PGKO-010
110 x 70 cm 8263CKO-110 8263NKO-110 8263TSKO-110 8263PGKO-110
Stand:01.09.2023
SYSTEMCUBICOGlas
Gestell ChromHochglanz= C Preis Nickelmatt gebürstet= N Preis Titansilber=TS Preis Perlgold= PG Preis
Platte
Klarglas12 mm BodenKlarglas
70x 70 cm 8263CK-070-B 8263NK-070-B 8263TSK-070-B 8263PGK-070-B
80x 80 cm 8263CK-080-B 8263NK-080-B 8263TSK-080-B 8263PGK-080-B
90x 70 cm 8263CK-090-B 8263NK-090-B 8263TSK-090-B 8263PGK-090-B
100x 100cm 8263CK-010-B 8263NK-010-B 8263TSK-010-B 8263PGK-010-B
110 x 70 cm 8263CK-110-B 8263NK-110-B 8263TSK-110-B 8263PGK-110-B
Rauchglas12mm BodenRauchglas
70x 70 cm 8263CR-070-B 8263NR-070-B 8263TSR-070-B 8263PGR-070-B
80x 80 cm 8263CR-080-B 8263NR-080-B 8263TSR-080-B 8263PGR-080-B
90x 70 cm 8263CR-090-B 8263NR-090-B 8263TSR-090-B 8263PGR-090-B
100x 100cm 8263CR-010-B 8263NR-010-B 8263TSR-010-B 8263PGR-010-B
110 x 70 cm 8263CR-110-B 8263NR-110-B 8263TSR-110-B 8263PGR-110-B
SatiniertesGlasAnthrazit Bodensatiniert Anthrazit
70x 70 cm 8263CKA-070-B 8263NKA-070-B 8263TSKA-070-B 8263PGKA-070-B
80x 80 cm 8263CKA-080-B 8263NKA-080-B 8263TSKA-080-B 8263PGKA-080-B
90x 70 cm 8263CKA-090-B 8263NKA-090-B 8263TSKA-090-B 8263PGKA-090-B
100x 100cm 8263CKA-010-B 8263NKA-010-B 8263TSKA-010-B 8263PGKA-010-B
110 x 70 cm 8263CKA-110-B 8263NKA-110-B 8263TSKA-110-B 8263PGKA-110-B
SatiniertesGlasWeiß Bodensatiniert Weiß
70x 70 cm 8263CKO-070-B 8263NKO-070-B 8263TSKO-070-B 8263PGKO-070-B
80x 80 cm 8263CKO-080-B 8263NKO-080-B 8263TSKO-080-B 8263PGKO-080-B
90x 70 cm 8263CKO-090-B 8263NKO-090-B 8263TSKO-090-B 8263PGKO-090-B
100x 100cm 8263CKO-010-B 8263NKO-010-B 8263TSKO-010-B 8263PGKO-010-B
110 x 70 cm 8263CKO-110-B 8263NKO-110-B 8263TSKO-110-B 8263PGKO-110-B
Alle Modelle mit Rollen Tischhöhe45 cm
Stand:01.09.2023
SYSTEMCUBICOGlas
Gestell WicromBlack=WB Preis Zitronengelb= ZG Preis Schwarz= 10 Preis Asteiche Preis
Platte teilmassiv=25
Klarglas12 mm
70 x 70 cm 8263WBK-070 7263FK-070-ZG 7263FK-070-10 7263FK-070-25
80 x 80 cm 8263WBK-080 7263FK-080-ZG 7263FK-080-10 7263FK-080-25
90 x 70 cm 8263WBK-090 7263FK-090-ZG 7263FK-090-10 7263FK-090-25
100x 100cm 8263WBK-010 7263FK-010-ZG 7263FK-010-10 7263FK-010-25
110 x 70 cm 8263WBK-110 7263FK-110-ZG 7263FK-110-10 7263FK-110-25
Rauchglas12mm
70 x 70 cm 8263WBR-070 7263FR-070-ZG 7263FR-070-10 7263FR-070-25
80 x 80 cm 8263WBR-080 7263FR-080-ZG 7263FR-080-10 7263FR-080-25
90 x 70 cm 8263WBR-090 7263FR-090-ZG 7263FR-090-10 7263FR-090-25
100x 100cm 8263WBR-010 7263FR-010-ZG 7263FR-010-10 7263FR-010-25
110 x 70 cm 8263WBR-110 7263FR-110-ZG 7263FR-110-10 7263FR-110-25
SatiniertesGlasAnthrazit
70 x 70 cm 8263WBKA-070 7263FKA-070-ZG 7263FKA-070-10 7263FKA-070-25
80 x 80 cm 8263WBKA-080 7263FKA-080-ZG 7263FKA-080-10 7263FKA-080-25
90 x 70 cm 8263WBKA-090 7263FKA-090-ZG 7263FKA-090-10 7263FKA-090-25
100x 100cm 8263WBKA-010 7263FKA-010-ZG 7263FKA-010-10 7263FKA-010-25
110 x 70 cm 8263WBKA-110 7263FKA-110-ZG 7263FKA-110-10 7263FKA-110-25
SatiniertesGlasweiß
70 x 70 cm 8263WBKO-070 7263FKO-070-ZG 7263FKO-070-10 7263FKO-070-25
80 x 80 cm 8263WBKO-080 7263FKO-080-ZG 7263FKO-080-10 7263FKO-080-25
90 x 70 cm 8263WBKO-090 7263FKO-090-ZG 7263FKO-090-10 7263FKO-090-25
100x 100cm 8263WBKO-010 7263FKO-010-ZG 7263FKO-010-10 7263FKO-010-25
110 x 70 cm 8263WBKO-110 7263FKO-110-ZG 7263FKO-110-10 7263FKO-110-25
Gestell
Stand:01.09.2023
SYSTEMCUBICOGlas
Gestell WicromBlack=WB Preis Zitronengelb= ZG Preis Schwarz= 10 Preis Asteiche Preis
Platte teilmassiv=25
Klarglas12 mm BodenKlarglas
70 x 70 cm 8263WBK-070-B 7263FK-070-ZG-B 7263FK-070-10-B 7263FK-070-25-B
80 x 80 cm 8263WBK-080-B 7263FK-080-ZG-B 7263FK-080-10-B 7263FK-080-25-B
90 x 70 cm 8263WBK-090-B 7263FK-090-ZG-B 7263FK-090-10-B 7263FK-090-25-B
100x 100cm 8263WBK-010-B 7263FK-010-ZG-B 7263FK-010-10-B 7263FK-010-25-B
110 x 70 cm 8263WBK-110-B 7263FK-110-ZG-B 7263FK-110-10-B 7263FK-110-25-B
Rauchglas12mm BodenRauchglas
70 x 70 cm 8263WBR-070-B 7263FR-070-ZG-B 7263FR-070-10-B 7263FR-070-25-B
80 x 80 cm 8263WBR-080-B 7263FR-080-ZG-B 7263FR-080-10-B 7263FR-080-25-B
90 x 70 cm 8263WBR-090-B 7263FR-090-ZG-B 7263FR-090-10-B 7263FR-090-25-B
100x 100cm 8263WBR-010-B 7263FR-010-ZG-B 7263FR-010-10-B 7263FR-010-25-B
110 x 70 cm 8263WBR-110-B 7263FR-110-ZG-B 7263FR-110-10-B 7263FR-110-25-B
SatiniertesGlasAnthrazit Bodensatiniert Anthrazit
70 x 70 cm 8263WBKA-070-B 7263FKA-070-ZG-B 7263FKA-070-10-B 7263FKA-070-25-B
80 x 80 cm 8263WBKA-080-B 7263FKA-080-ZG-B 7263FKA-080-10-B 7263FKA-080-25-B
90 x 70 cm 8263WBKA-090-B 7263FKA-090-ZG-B 7263FKA-090-10-B 7263FKA-090-25-B
100x 100cm 8263WBKA-010-B 7263FKA-010-ZG-B 7263FKA-010-10-B 7263FKA-010-25-B
110 x 70 cm 8263WBKA-110-B 7263FKA-110-ZG-B 7263FKA-110-10-B 7263FKA-110-25-B
SatiniertesGlasWeiß Bodensatiniert Weiß
70 x 70 cm 8263WBKO-070-B 7263FKO-070-ZG-B 7263FKO-070-10-B 7263FKO-070-25-B
80 x 80 cm 8263WBKO-080-B 7263FKO-080-ZG-B 7263FKO-080-10-B 7263FKO-080-25-B
90 x 70 cm 8263WBKO-090-B 7263FKO-090-ZG-B 7263FKO-090-10-B 7263FKO-090-25-B
100x 100cm 8263WBKO-010-B 7263FKO-010-ZG-B 7263FKO-010-10-B 7263FKO-010-25-B
110 x 70 cm 8263WBKO-110-B 7263FKO-110-ZG-B 7263FKO-110-10-B 7263FKO-110-25-B
Alle Modelle mit Rollen Tischhöhe45 cm
Stand:01.09.2023
SYSTEMCUBICOmit Holzboden
Gestell Buche= 17 Preis Eiche=25 Preis Nussbaum=36 Preis Mooreiche=43 Preis Kernbuche= 47 Preis
Platte
Klarglas12 mm mit Ablagebodenin furniert
70 x 70 cm 1860FK-070-17 1860FK-070-25 1860FK-070-36 1860FK-070-43 1860FK-070-47
90 x 60 cm 1860FK-060-17 1860FK-060-25 1860FK-060-36 1860FK-060-43 1860FK-060-47
90 x 70 cm 1860FK-090-17 1860FK-090-25 1860FK-090-36 1860FK-090-43 1860FK-090-47
110 x 70 cm 1860FK-110-17 1860FK-110-25 1860FK-110-36 1860FK-110-43 1860FK-110-47
Rauchglas12 mm mit Ablagebodenin furniert
70 x 70 cm 1860FR-070-17 1860FR-070-25 1860FR-070-36 1860FR-070-43 1860FR-070-47
90 x 60 cm 1860FR-060-17 1860FR-060-25 1860FR-060-36 1860FR-060-43 1860FR-060-47
90 x 70 cm 1860FR-090-17 1860FR-090-25 1860FR-090-36 1860FR-090-43 1860FR-090-47
110 x 70 cm 1860FR-110-17 1860FR-110-25 1860FR-110-36 1860FR-110-43 1860FR-110-47
Holzplatte mit Ablagebodenin furniert
70 x 70 cm 1860FH-070-17 1860FH-070-25 1860FH-070-36 1860FH-070-43 1860FH-070-47
90 x 60 cm 1860FH-060-17 1860FH-060-25 1860FH-060-36 1860FH-060-43 1860FH-060-47
90 x 70 cm 1860FH-090-17 1860FH-090-25 1860FH-090-36 1860FH-090-43 1860FH-090-47
110 x 70 cm 1860FH-110-17 1860FH-110-25 1860FH-110-36 1860FH-110-43 1860FH-110-47
Alle Modelle mit Rollen Tischhöhe45 cm
Buche= 17 Preis Eiche=25 Preis Nussbaum= 36 Preis Mooreiche=43 Preis Kernbuche= 47 Preis
Gestell
Klarglas12 mm mit Ablagebodenin furniert
70 x 70 cm 1861FK-070-17 1861FK-070-25 1861FK-070-36 1861FK-070-43 1861FK-070-47
90 x 60 cm 1861FK-060-17 1861FK-060-25 1861FK-060-36 1861FK-060-43 1861FK-060-47
90 x 70 cm 1861FK-090-17 1861FK-090-25 1861FK-090-36 1861FK-090-43 1861FK-090-47
110 x 70 cm 1861FK-110-17 1861FK-110-25 1861FK-110-36 1861FK-110-43 1861FK-110-47
Rauchglas12 mm mit Ablagebodenin furniert
70 x 70 cm 1861FR-070-17 1861FR-070-25 1861FR-070-36 1861FR-070-43 1861FR-070-47
90 x 60 cm 1861FR-060-17 1861FR-060-25 1861FR-060-36 1861FR-060-43 1861FR-060-47
90 x 70 cm 1861FR-090-17 1861FR-090-25 1861FR-090-36 1861FR-090-43 1861FR-090-47
110 x 70 cm 1861FR-110-17 1861FR-110-25 1861FR-110-36 1861FR-110-43 1861FR-110-47
Holzplatte mit Ablagebodenin furniert
70 x 70 cm 1861FH-070-17 1861FH-070-25 1861FH-070-36 1861FH-070-43 1861FH-070-47
90 x 60 cm 1861FH-060-17 1861FH-060-25 1861FH-060-36 1861FH-060-43 1861FH-060-47
90 x 70 cm 1861FH-090-17 1861FH-090-25 1861FH-090-36 1861FH-090-43 1861FH-090-47
110 x 70 cm 1861FH-110-17 1861FH-110-25 1861FH-110-36 1861FH-110-43 1861FH-110-47
Alle Modelle mit Rollen Tischhöhe50 cm
Stand:01.09.2023